
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ               
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
_5 июля 2021 г.____                                                                                     _405_ 
            пгт. Долгое   
 

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов 
Администрации Должанского района Орловской области 

 
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ             

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 30 сентября 2019 года N 1279 «Об установлении порядка 
формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие 
планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной 
системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-
графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими 
силу отдельных решений Правительства Российской Федерации»  
Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Признать утратившими силу: 
- постановление Администрации Должанского района от 21.12.2015 г. №396 «О 

Порядке формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Должанского района»; 

- постановление Администрации Должанского района от 15.07.2019 г. №441 «О 
внесении изменений в постановление администрации Должанского района от 
21.12.2015 №396 «О Порядке формирования, утверждения и ведения плана-графика 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Должанского 
района». 

2. Отделу организационной-правовой, кадровой работы и делопроизводства  
администрации Должанского района (М.М. Чеботкова) в установленном порядке 
обнародовать и разместить настоящее постановление на сайте Должанского 
района.  

 
 
 
Глава администрации района                                                              Б.Н. Макашов 
 


